
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

         
 
 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

 
«20» січня  2017 року м.Старобільськ   № 18  

                                              
 

Про розгляд звернення ТВБВ 
№10012/041 філії Луганського 
обласного управління 
АТ«Ощадбанк» 

  

 
 

Керуючись ст.29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про оренду державного та комунального майна», 
розглянувши звернення керуючого ТВБВ №10012/041 філії - Луганського 
обласного управління АТ «Ощадбанк» Нескоромної О.Д., з проханням надати 
згоду на укладання додаткових угод до договору оренди №2850 від 22.08.2006 
нежитлового приміщення, розташованого за адресою: м.Старобільськ, 
кв.Ватутіна, буд.35, без нотаріальної реєстрації, виконавчий комітет 
Старобільської міської ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати згоду комунальному підприємству «Благоустрій 

м.Старобільськ» (балансоутримувачу) на укладання додаткових угод до 
договору оренди №2850 від 22.08.2006 нежитлового приміщення, 
розташованого за адресою: м.Старобільськ, кв.Ватутіна, буд.35, з ТВБВ 
№10012/041 філії - Луганського обласного управління АТ «Ощадбанк» без 
нотаріальної реєстрації строком на 2 роки 11 місяців. 

2. Відділу діловодства, контролю та звернень громадян виконавчого 
комітету Старобільської міської  ради (Кисель С.М.) направити копію рішення  
КП «Благоустрій м.Старобільськ» та ТВБВ №10012/041 філії - Луганського 
обласного управління АТ «Ощадбанк». 
 
 
ВИКОНУВАЧ  ОБОВ’ЯЗКІВ 
      МІСЬКОГО ГОЛОВИ, 
СЕКРЕТАР МІСЬКОЇ РАДИ      Я.М. ЛІТВІНОВА 
 
 


